PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

PPPRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso de

suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, torna

público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital de Resultado Final da

Prova Prática e Homologação, do Concurso Público nº 002/2022.

I. RESPOSTAS AOS RECURSOS:

NÃO OBTIVEMOS RECURSOS IMPETRADOS.

II. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA:

AJUDANTE GERAL.

Ajudante geral

Inscrição Candidato Class.

2538 CELIA AMERICA SOUZA VIEIRA 1º

0680 LILIANE DE FATIMA DA SILVA BOSSATO 2º

1885 MARCOS OTHERO 3º

2852 GUSTAVO BOLETA DA SILVA 4º

2801 RICHARD KENDALL APARECIDO DA SILVA 5º

0470 TATIANA APARECIDA LAZARINI VIEIRA 6º

MOTORISTA

Motorista

Inscrição Candidato Class.

1704 MARCELO SILVA DE MATOS 1º

1729 EDIPO JERONIMO DE QUEIROZ 2º

2428 JOSE AUGUSTO DOS REIS 3º

1929 LEONARDO BERNARDINELLI 4º

0179 EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 5º

0756 ALINE RODRIGUES 6º

1429 LUIS FERNANDO FELISBERTO CALIXTO 7º

2058 SERGIO MAKOTO MAIE 8º

2137 JOAO PAULO ARMANDO 9º

2362 DANILO RIBEIRO DA SILVA 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO

PPPRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM GRANDE DO SUL – SP.

OPERADOR DE MÁQUINA

Operador de Máquinas

Inscrição Candidato Class.

1103 LEANDRO BATISTAO TEIXEIRA 1º

2176 WANDERLEY ALVES PEREIRA 2º

III. HOMOLOGAÇÃO:

Conforme o relatório da Banca Organizadora e Examinadora do Concurso Público, para o preenchimento dos cargos constantes no

Edital do Concurso Público n° 002/2022, para atuar na PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, HOMOLOGO A

RELAÇÃO DE CARGOS, para o Concurso Público e, à medida das necessidades, convoque-se os candidatos para contratação, pelo

regime estatutário e pela Legislação Vigente Municipal, obedecida a ordem de classificação final.

Município de Vargem Grande do Sul, 03 de maio de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.